
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第４８号　防災・安全交付金事業　県道都城野尻線　配水管布設工事

都城市　山田町山田

令和8年3月17日

令和7年7月11日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000012

落札

1
52,800,000代表取締役　清水　三郎

株式会社　清水組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 58,080,000 円

円58,465,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円53,150,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円48,100,967
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

48,052,915 1.0010

(落札率) 99.34 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建高城Ｒ７第２号　国道１０号（七瀬谷地区１工区）配水管布設工事

都城市　高城町有水

令和8年3月17日

令和7年7月11日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000013

落札

1
44,870,000代表取締役　中村　雅喜

有限会社　技建工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 49,357,000 円

円49,379,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円44,890,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円40,522,041
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

40,360,599 1.0040

2
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

(落札率) 99.95 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第４７号　防災・安全交付金事業　弓細工通線外３路線配水管布設工事

都城市　高城町桜木

令和8年2月27日

令和7年7月11日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000014

落札

1
31,500,000代表取締役　木藤　修

有限会社　木藤建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 34,650,000 円

円35,728,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円32,480,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円29,339,281
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

29,280,720 1.0020

(落札率) 96.98 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建高城Ｒ７第３号　国道１０号（四家地区１工区）配水管布設工事

都城市　高城町四家

令和8年3月2日

令和7年7月11日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000015

取消

1
代表取締役　中村　雅喜

有限会社　技建工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,077,000 円

円33,088,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,080,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,026,266
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

26,918,592 1.0040

2
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

取消

3
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

4
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

落札

30,070,000

(落札率) 99.96 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１３号　吉行６５６号線外１件　配水管布設工事

都城市　丸谷町

令和8年2月24日

令和7年7月11日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000016

落札

1
28,360,000代表取締役　上之原　彰

有限会社　上之原設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 31,196,000 円

円31,735,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円28,850,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円25,950,534
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

25,924,610 1.0010

2
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

取消

3
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 28,800,000

(落札率) 98.30 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１５号　県道堤庄内線　配水管布設工事

都城市　関之尾町

令和8年2月20日

令和7年7月11日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000026

1
25,500,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 27,775,000 円

円28,127,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,570,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,951,670
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,974,645 0.9990

2
有限会社　上之原設備

代表取締役　上之原　彰

取消

3
有限会社　小野設備

代表取締役　小野　大介

落札

25,250,000

4
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

辞退

5
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

取消

6
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 25,570,000

7
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 25,510,000

8
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

9
野田設備工業　株式会社

代表取締役　中山　則子 25,550,000

10
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

11
有限会社　わらびの設備工業

代表取締役　蕨野　武典

辞退

(落札率) 98.74 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第３９号　明和小屋体非構造部材改修工事

都城市　久保原町

令和7年12月1日

令和7年7月11日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000067

落札

1
31,950,000代表取締役　須賀　聡

須賀建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 35,145,000 円

円35,530,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円32,300,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円29,803,799
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

29,699,850 1.0035

(落札率) 98.91 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第４０号　祝吉中屋体非構造部材改修工事

都城市　千町

令和7年11月10日

令和7年7月11日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000091

落札

1
26,900,000代表取締役　今村　静光

有限会社　今村塗装

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 29,590,000 円

円29,854,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円27,140,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,906,378
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,968,800 0.9975

2
有限会社　今元塗装

代表取締役　今元　大喜 27,050,000

3
株式会社　九都防水工業

代表取締役　長谷場　純一 27,110,000

4
有限会社　コーサイ

代表取締役　外山　真一郎 27,000,000

5
有限会社　太平産業

代表取締役　財部　政孝 27,050,000

6
塗木塗装

代表者　塗木　達也 27,000,000

7
有限会社　ハセバ塗装店

代表取締役　四元　誠司 27,100,000

8
有限会社　二見塗装

代表取締役　二見　剛志 27,050,000

9
有限会社　宮島塗工

取締役　宮島　三千信 27,100,000

10
有限会社　山路塗装店

代表取締役　山路　正博 27,100,000

(落札率) 99.11 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１４号　下川東・穂満坊線（吉尾工区）舗装工事

都城市　吉尾町

令和8年2月16日

令和7年7月11日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000077

1
28,800,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 31,064,000 円

円31,699,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円28,818,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円25,736,298
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

25,826,692 0.9965

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 28,810,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 28,630,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

28,240,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 28,580,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 28,530,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第９号　上勢西・東線舗装工事

都城市　高崎町大牟田

令和8年1月16日

令和7年7月11日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000078

1
22,168,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 23,896,400 円

円24,384,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円22,168,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円19,764,292
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

19,833,710 0.9965

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 22,160,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 22,140,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 21,990,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 21,980,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

落札

21,724,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１６号　大王通線舗装工事

都城市　大王町

令和7年12月8日

令和7年7月11日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000079

1
17,422,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 18,397,500 円

円19,164,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円17,422,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円15,587,045
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

15,540,424 1.0030

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 17,420,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 17,320,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 17,420,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 17,280,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

落札

16,725,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１１号　中方西久保線舗装工事

都城市　高城町石山

令和7年12月12日

令和7年7月11日　14時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000080

1
12,419,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,112,000 円

円13,660,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,419,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,113,876
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,064,088 1.0045

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 12,380,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 12,410,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 12,340,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 12,398,000

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

11,920,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 12,419,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 12,410,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 12,400,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 12,180,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 12,300,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 12,295,000

(落札率) 95.98 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１２号　椎屋・岩瀬ダム線舗装工事

都城市　高崎町笛水

令和7年12月12日

令和7年7月11日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000081

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,440,000 円

円11,731,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,665,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,522,464
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,493,983 1.0030

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 10,665,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 10,580,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,665,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 10,660,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

10,400,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 10,460,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 10,600,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.51 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１５号　上町桜木線舗装工事

都城市　高城町大井手外

令和7年12月12日

令和7年7月11日　14時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000082

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,154,000 円

円11,497,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,452,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,320,296
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,297,054 1.0025

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 10,350,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

落札

10,140,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,452,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 10,450,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 10,400,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 10,250,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 10,350,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.01 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１３号　広原・上長飯小線舗装工事

都城市　一万城町

令和7年12月12日

令和7年7月11日　14時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000083

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,859,300 円

円10,170,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,246,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,230,690
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,222,468 1.0010

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

8,963,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 9,200,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 9,246,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 9,200,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 9,062,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.93 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１０号　下花木乗峯線（正近工区）舗装工事

都城市　山之口町富吉

令和7年12月5日

令和7年7月11日　14時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000084

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,921,000 円

円9,197,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,361,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,457,744
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,435,438 1.0030

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 8,290,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 8,300,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

8,110,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,360,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 8,350,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 8,194,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１４号　鷹尾２１９号線舗装工事

都城市　鷹尾一丁目

令和7年11月28日

令和7年7月11日　15時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000085

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,327,200 円

円6,660,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,055,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,380,399
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,375,024 1.0010

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 6,050,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 6,020,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 6,055,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 6,050,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

5,752,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 94.99 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７財活第１号　本庁舎本館北側おもいやり駐車場整備工事

都城市　姫城町

令和7年11月7日

令和7年7月11日　15時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000086

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,202,000 円

円4,337,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,943,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,481,488
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,495,470 0.9960

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 3,943,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 3,940,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 3,943,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

落札

3,820,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 3,940,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 3,900,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.88 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１８号　前田中継ポンプ場山神原２号送水ポンプ外１件更新工事

都城市　高崎町前田外

令和8年1月15日

令和7年7月11日　15時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5075000021

1
9,735,000代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,509,400 円

円11,498,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,453,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,435,547
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,482,962 0.9950

2
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 9,700,000

3
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二 9,565,000

4
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 9,596,000

5
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 9,564,000

6
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆

辞退

7
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

落札

9,554,000

8
株式会社　都城北諸地区清掃公社

代表取締役　栫　卓也

辞退

(落札率) 91.39 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第２０号　東小校舎屋上防水改修工事

都城市　上東町

令和7年10月31日

令和7年7月11日　15時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 防水工事018

契約番号 5071000103

落札

1
12,000,000代表取締役　今村　静光

有限会社　今村塗装

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,200,000 円

円13,387,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,170,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,117,192
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,156,239 0.9965

2
有限会社　今元塗装

代表取締役　今元　大喜 12,090,000

3
有限会社　神田橋

代表取締役　神田橋　浩二 12,090,000

4
株式会社　九都防水工業

代表取締役　長谷場　純一 12,110,000

5
有限会社　コーサイ

代表取締役　外山　真一郎 12,100,000

6
有限会社　二見塗装

代表取締役　二見　剛志 12,120,000

7
丸技防水興業

代表者　丸山　一矢 12,100,000

8
有限会社　宮島塗工

取締役　宮島　三千信 12,100,000

(落札率) 98.60 ％


